

### 三、分项报价表

 编号：HW2024111907

 供应商名称：上海速飞智能科技有限公司

	序号	名称	制造商	型号和规格	单位	数量	单价	合价
货物	一	出入口控制系统						
	1	IC 卡读卡器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K1108AM	台	20	¥416.00	¥8,320.00
	2	IC 卡门禁控制主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K2604E-XB	台	5	¥1,296.00	¥6,480.00
	3	人员身份人像数据管理采集设备	上海敏达网络科技有限公司	MD-FaceACR-ALL-CMS	台	1	¥8,960.00	¥8,960.00
	4	组合式门禁识别终端	上海敏达网络科技有限公司	MD-FaceACR-P8	台	7	¥8,800.00	¥61,600.00
	5	智能尾随探测联动设备	杭州海康威视数字技术股份有限公司	MD-ATDLE-ALL-F01	套	7	¥11,500.00	¥80,500.00
	6	门禁电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-KAW50-1	个	27	¥100.00	¥2,700.00
	7	双门磁力锁	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4H250BDC	个	27	¥350.00	¥9,450.00
	8	磁力锁支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4H250BDC-LZ1	个	27	¥250.00	¥6,750.00
	9	开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K7P01	个	27	¥48.00	¥1,296.00
10	液压闭门器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4DC105	个	54	¥200.00	¥10,800.00	

11	电动伸缩门	佛山市圣田智能科技有限公司	P870G	扇	1	¥25,200.00	¥25,200.00
12	消防通道门	上海菲月金属制品有限公司	定制	扇	1	¥11,000.00	¥11,000.00
13	重点危化品防护门	上海菲月金属制品有限公司	定制	扇	7	¥1,900.00	¥13,300.00
14	防盗栅栏	上海菲月金属制品有限公司	定制	批	1	¥10,000.00	¥10,000.00
15	电源支线	扬州中兴线缆有限公司	RVV4*1.0	米	2400	¥13.00	¥31,200.00
16	电源信号线	扬州中兴线缆有限公司	RVV6*0.5	米	2000	¥12.00	¥24,000.00
17	KBG 管	扬州中兴线缆有限公司	20mm	米	400	¥15.00	¥6,000.00
18	86 铁盒	扬州中兴线缆有限公司	定制	个	200	¥35.00	¥7,000.00
二	<b>周界报警系统</b>						
1	张力围栏控制器(双防区)	上海炎荣电子科技有限公司	YR-TP/H/2	台	3	¥2,250.00	¥6,750.00
2	张力围栏控制器(单防区)	上海炎荣电子科技有限公司	YR-TP/H	台	1	¥2,240.00	¥2,240.00
3	电源	上海炎荣电子科技有限公司	JS-AC2420	个	4	¥50.00	¥200.00
4	四道双防区控制杆	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-4KZ/SH/2	根	3	¥2,800.00	¥8,400.00
5	四道单防区控制杆	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-4KZ/SH	根	1	¥2,400.00	¥2,400.00
6	攀爬模块	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-PP	个	16	¥150.00	¥2,400.00

7	防水箱	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-FSX	个	4	¥300.00	¥1,200.00
8	中间支撑杆	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-ZC	根	50	¥65.00	¥3,250.00
9	终端受力杆	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-SL	根	8	¥92.00	¥736.00
10	转向承力杆	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-CL	根	8	¥92.00	¥736.00
11	扇形底座	上海炎荣电子科技有限公司	YR-ZG-XZ-J	个	90	¥10.00	¥900.00
12	转向滑轮	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-HL	个	32	¥18.00	¥576.00
13	张力收紧器	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-SJ	个	28	¥18.00	¥504.00
14	张力弹簧	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-TH	个	28	¥24.00	¥672.00
15	终端杆绝缘子	上海炎荣电子科技有限公司	YR-DG-TYJY	个	28	¥6.00	¥168.00
16	多股张力线	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-ZLX	米	1500	¥1.50	¥2,250.00
17	束线器（铝套）	上海炎荣电子科技有限公司	YR-T-SX	个	150	¥1.00	¥150.00
18	警示牌	上海炎荣电子科技有限公司	YR-JSP-YG	块	25	¥10.00	¥250.00
19	接地桩	上海炎荣电子科技有限公司	YR-JDZ	根	4	¥90.00	¥360.00
20	铜接线端子	上海炎荣电子科技有限公司	YR-JDXD	个	14	¥6.00	¥84.00

21	避雷接地线	上海炎荣电子科技有限公司	IECBV6	米	56	¥16.00	¥896.00
22	红外对射装置	上海炎荣电子科技有限公司	ABT-30	对	4	¥300.00	¥1,200.00
23	支架	上海炎荣电子科技有限公司	ABTZJ	对	4	¥95.00	¥380.00
24	防盗报警控制器	上海炎荣电子科技有限公司	YR-LC-TX/AH	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00
25	单防区模块	上海炎荣电子科技有限公司	YR-LC-TX/AD485	个	11	¥100.00	¥1,100.00
26	蓄电池	上海炎荣电子科技有限公司	12V7.2AH	个	1	¥200.00	¥200.00
27	转换器	上海炎荣电子科技有限公司	FTDI-FT232(232)	根	1	¥200.00	¥200.00
28	报警软件	上海炎荣电子科技有限公司	SW3500	套	1	¥1,800.00	¥1,800.00
29	32路继电器	上海炎荣电子科技有限公司	YR-LC-TX/R1	台	1	¥1,250.00	¥1,250.00
30	32路继电器	上海炎荣电子科技有限公司	YR-LC-TX/R2	台	1	¥1,160.00	¥1,160.00
31	警示灯(室内)	上海炎荣电子科技有限公司	RHD-103	个	1	¥50.00	¥50.00
32	通讯线	扬州中兴线缆有限公司	RVVS2*1.0	米	300	¥8.00	¥2,400.00
33	电源线	扬州中兴线缆有限公司	RVV2*1.0	米	300	¥7.00	¥2,100.00
34	红外对射电源、通讯线	扬州中兴线缆有限公司	RVV4*0.5	米	300	¥7.00	¥2,100.00

	35	PVC 管	浙江中财管道科技股份有限公司	PVC25	米	300	¥6.00	¥1,800.00
	<b>三</b>	<b>本地报警系统</b>						
	1	壁挂红外探测器	上海治联智慧科技有限公司	ZH610	只	1	¥230.00	¥230.00
	2	壁挂红外探测器（防爆）	上海治联智慧科技有限公司	AS-FB-910	只	39	¥1,080.00	¥42,120.00
	3	防区键盘	上海治联智慧科技有限公司	ZH988	个	26	¥350.00	¥9,100.00
	4	报警电源	上海治联智慧科技有限公司	5A-12	个	10	¥50.00	¥500.00
	5	大型总线报警主机	上海治联智慧科技有限公司	ZH950	台	1	¥1,500.00	¥1,500.00
	6	网络通讯模块	上海治联智慧科技有限公司	ZH-IPM	块	1	¥350.00	¥350.00
	7	报警键盘	上海治联智慧科技有限公司	ZH100	个	1	¥500.00	¥500.00
	8	蓄电池	上海治联智慧科技有限公司	NP7-12	个	1	¥160.00	¥160.00
	9	声光警号	上海治联智慧科技有限公司	ZH603	个	1	¥50.00	¥50.00
	10	报警软件	上海治联智慧科技有限公司	ALM9000	套	1	¥1,720.00	¥1,720.00
	11	电源信号线	扬州中兴线缆有限公司	RVV4*0.5	米	450	¥7.00	¥3,150.00
	<b>四</b>	<b>联网报警系统</b>						
	1	报警主机(含键盘)	域适都智能装备(天津)有限公司	2832SUPER	台	1	¥1,380.00	¥1,380.00

2	紧急按钮	域适都智能装备(天津)有限公司	PB110	只	1	¥120.00	¥120.00
3	备用电池	郴州市耐普电源有限公司	MX12023	块	1	¥350.00	¥350.00
4	带灯警号	深圳市豪恩安全科技有限公司	HC103	只	1	¥300.00	¥300.00
<b>五</b>	<b>视频安防监控系统</b>						
1	200 万高清红外一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD9205E-SH	台	13	¥980.00	¥12,740.00
2	200 万人脸抓拍一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD92E57-ISH/F	台	9	¥1,160.00	¥10,440.00
3	制高点全景摄像机	厦门博聪信息技术有限公司	F300	台	1	¥16,500.00	¥16,500.00
4	防爆智能摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2XE6200FWD-DX	台	55	¥2,960.00	¥162,800.00
5	壁装支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1704ZJ	个	55	¥200.00	¥11,000.00
6	防爆挠性管	杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	根	55	¥145.00	¥7,975.00
7	防爆接线盒	杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	个	55	¥550.00	¥30,250.00
8	视频综合管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iVMS-9000N-S5/C300	套	1	¥24,500.00	¥24,500.00
9	32 路智能分析终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-ISH32-FA	台	2	¥10,500.00	¥21,000.00
10	人脸识别应用接入安全网关	慧盾信息安全科技(苏州)股份有限公司	SmartSPG6300-ASG4aSF	台	8	¥6,300.00	¥50,400.00

11	人脸识别应用核心安全网关	慧盾信息安全科技(苏州)股份有限公司	SmartSPG6300-CSG10SF-32	台	1	¥11,770.00	¥11,770.00
12	16路录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HIK/DS-SH16FD/A-L-AF-DVR-II-A/0+16-16(A2-2)	台	6	¥2,750.00	¥16,500.00
13	6T硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS60HKVS-VH1	块	40	¥1,250.00	¥50,000.00
14	数据存储卡	杭州海康威视数字技术股份有限公司	16GMicro SD	张	9	¥38.00	¥342.00
15	24口POE数据传输终端	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS3100-24GT4SFP-P	台	6	¥2,800.00	¥16,800.00
16	千兆数据传输模块	锐捷网络股份有限公司	SFP-SM1310	个	12	¥420.00	¥5,040.00
17	智能认证USB防拔插设备	上海敏达网络科技有限公司	MD-USB-CMS-128	台	1	¥1,295.00	¥1,295.00
18	智能认证USB防拔插采集装置	上海敏达网络科技有限公司	MD-USB-CLT-2006	个	5	¥1,295.00	¥6,475.00
19	智能集成数据服务设备	上海敏达网络科技有限公司	MD-IIDSE-HB	台	1	¥18,600.00	¥18,600.00
20	智能手持终端信息推送	上海敏达网络科技有限公司	MD-IIDSE-MC	套	1	¥6,800.00	¥6,800.00
21	室外防水箱	上海汇禧实业有限公司	定制	个	2	¥1,560.00	¥3,120.00
22	防控系统管理终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-AXF142P-W10H	台	2	¥5,500.00	¥11,000.00
23	摄像机立杆	上海汇禧实业有限公司	3米监控立杆	根	4	¥1,680.00	¥6,720.00

	24	防水六类非屏蔽双绞线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	FSCAT6	米	1700	¥3.30	¥5,610.00
	25	六类非屏蔽双绞线	杭州海康威视数字技术股份有限公司	CAT6	米	3800	¥2.90	¥11,020.00
	26	桥架	上海汇禧实业有限公司	100*50	米	150	¥40.00	¥6,000.00
	27	电源线干线	扬州中兴线缆有限公司	RVV3*2.5	米	200	¥11.00	¥2,200.00
	28	室外 8 芯光缆	扬州中兴线缆有限公司	GYXTW8	米	300	¥5.00	¥1,500.00
	29	PVC 管	浙江中财管道科技股份有限公司	PVC25	米	300	¥6.00	¥1,800.00
<b>报价币种</b>	<b>CNY</b>			<b>报价单位</b>	<b>元</b>	<b>本表总价</b>	<b>¥968,945.00</b>	

注：

1. 供应商所填写的任一报价项的报价均应包括符合采购文件要求的与该报价项相关的所有费用（包括所有软硬件、服务费用、可能的关税、增值税及其他税费等）。
2. 供应商应严格按照本表规定格式填报所有分项报价（包括每个报价项的型号和规格、原产地和制造商、单位、数量以及要求填报的全部价格），如无法对某一报价项单独报价，须在其右侧对应报价栏中填入“已包含”。
3. 对于能够填报单位、数量的单价子目，应填报单位、数量、单价和合价栏；对于无法填报单位、数量的总价子目，应直接填报合价栏。本表总价应为所有合价栏的价格之和。

供应商授权代表签字：\_\_\_\_\_

供应商公章：上海速飞智能科技有限公司